



Skuleåret 2024/2025

SU, Orre skule

Dato: 05.12.2024

Deltakarar: Kenth Magne Åsebø-Trodal (rektor), Elin Grødeland (FAU-leiar) Mari Hatteland (nestleiar FAU), Karen Marie Vold (rep.pedagogar skule), Lise Samuelsen (rep.fagarbeidarar/miljøpersonell skule), og Vegard Bjøberg Snoksrud-Stokland (rep. Kommunestyret).

Fråfall: Elin Grødeland (FAU-leiar) Mari Hatteland (nestleiar FAU)

Saksliste:

Sak	Referat	Ansvar
Sak 3 24-25	Årshjul for møter: Møte 3: 18.februar, 19.00 - 20.00 Møte 4: 8.mai, 19.00 - 20.00	Rektor SU
Sak 13 24-25	Status skule og læringsmiljø Det er god atmosfære i elevgruppen. Lite konflikter og uro. Generelt glade barn. Det vert jobba systematisk med å skapa gode rammer i alle klasser. Tilsette uttrykk høg grad av trivsel, både i profesjonskvardagen og saman med elevar og kollegaer. I januar og februar er det søkelys på oppstart av tresløyd og skaparverkstad. Dette veit vi at elevane ser fram til, men det krev at alt utstyr er på plass og at dei vaksne kjenner til både bruk av rommet og er trygge i undervisningsøymed. Av den grunn vil all utviklingstid på skulen brukast til opplæring i ulike maskinar og opplegg i den komande perioden. Sjukefraværet er fortsatt lav, og det er god bemanning på bygget. Det er ikkje behov for fleire tilsette. Til neste termin skal både elevar, FAU og tilsette gå i gang med utforminga av «Utviklingsplan for Orre skule 2025 – 2028». Her vil skulen beskriva kommunale og lokale satsingar, samt setja seg mål for den komande 3-årsperioden. Klepp kommune har fått et filter på alle elever sine nettbrett. Dette hindrer elever i å bli oppsøkt av, eller oppsøke skadelig innhold. Filteret fungerer også når de er hjemme og bruker nettbrettet.	Rektor

	<p>Nettfilter i Klepp kommune: https://statics.teams.cdn.office.net/evergreen-assets/safelinks/1/atp-safelinks.html</p>	
Sak 14 24-25	<p>Status skule og læringsmiljø v. Tilsette</p> <p>Pedagogar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Høg trivsel bland pedagogane. Godt arbeidsmiljø, ein strekk seg langt for å hjelpa kvarandre. Ein felles tanke om at alle elevane er våre elevar. God elevgruppe. Veldig kjekt med nytt bygg, gleder oss til å ta i bruk skaparverstad. Nytt bygg er kjekt for dei som har fått flytta ned, men også for dei andre, som nå har fått mykje betre plass i gangane, og tilgang på to klasserom. Veldig god leiing, som høyrer på dei tilsette. Godt å ha dei tilbake frå Engelsvoll. <p>Andre tilsette:</p> <ul style="list-style-type: none"> Me har fortsatt et veldig godt arbeidsmiljø. Det er lite fravær på huset som gjør at me får en forutsigbar hverdag og får gjort det som me har planlagt. Det er godt å ha fått ledelsen fullt tilbake igjen frå Engelsvoll. De er alltid tilgjengelige når me har behov for det. Kjempekjekt at nybygget nå er tatt i bruk, me merker godt i gangane at der er mindre elever og ein heilt annan ro. Både me vaksne og elevane gleder oss til å ta i bruk sløyden og skaparverkstedet. Det går nå mot slutten for de som har vært trivselsledere i år, de skal snart få reise på bowling som belønning for den gode innsatsen dei har gjort. Elevrådet arrangerer Orre talenter og er nå ferdig med audition så nå skal det gjøres klart for finalen som er rett før jul. 	Karen Marie Vold Lise Samuelsen
Sak 15 24-25	<p>Status v. FAU</p> <ul style="list-style-type: none"> 	Elin Grødeland Mari Hatteland
Sak 16 25-25	<p>Frå politisk representant</p> <ul style="list-style-type: none"> Begynner med skulebruksplan. Blandt politikerne snakker man kunn om Orstad ungdomsskule. Lite sannsynlig at man legger ned Orre i og med at man akkurat har brukt 40 mill til å pusse opp skulen, og skulle man flytte elevene til Tu må denne skulen bygges ut. 	Vegard Bjøberg Snoksrud- Stokland
Sak 17 24-25	<p>Nasjonale prøver – resultat og arbeid</p> <ul style="list-style-type: none"> Vanskelige forhold under gjennomføring grunnet dårlig nettverk i kommunen Klepp kommune ligger under snittet for nasjonen Orre skule ligg over snittet for kommunen Resultata vert analysert og brukt vidare både på individ, gruppe og skulenivå Presentasjon av resultat og trend vert publisert på skulen si heimeside i februar 	Rektor

Sak 18 24-25	Frå kommunalt FAU <ul style="list-style-type: none">• Snakket i stor grad om natteravn	Mari Hatteland
Sak 19 24-25	Høyring, forskift om hovudmål ved grunnskulane i Klepp kommune <ul style="list-style-type: none">• Ikkje noko å seie på dette.	Rektor
Eventuelt/anna	<ul style="list-style-type: none">•	

Referent: Karen Marie Vold

